
Protokoll

For møte i faggruppen for hygiene og smittestoffer

Dato: 03.06.2019, kl. 10.00

Sted: VKM

Møteleder: Taran Skjerdal

Deltakere

Fra Faggruppe for hygiene og smittestoffer: Olaug Taran Skjerdal (leder), Georg Kapperud, Truls Nesbakken, Trond Møretrø, Lucy Robertson, Solveig Jore, Kjetil Melby, Marina Aspholm,

Fra sekretariatet til VKM: Danica Grahek-Ogden

Velkommen, fravær, habilitet og godtgjøring

Taran Skjerdal ønsket velkommen til møte, ingen erklærte seg inhabile i saker som skal behandles på møte.

Faggruppen ble informert om kommende regler for habilitet og skal melde om prosjekter med fiskerier i de siste 5 år på e-post.

Godkjenning av møteinnkallelse og dagsorden

Godkjent uten endringer.

Saker fra møte i Hovedkomiteen

Leder for faggruppen, orienterte om siste møte i hovedkomiteen som ble holdt på Hamar med besøk til Graminor og Geno og pågående arbeid med selvinitierte vurderinger av mikroplast og genomredigeringsteknikker, arbeid med kunnskapssynteser samt vurdering av fisk.

Saker som skal behandles på møtet

Listeria i sushi

Taran Skjerdal, faglig ansvarlig for vurderingen, presenterte utkast til vurdering utarbeidet av prosjektgruppen. Det ble kommentert av to referere og prosjektgruppen har gjennomgått kommentarer hver for seg og i et telefonmøte tatt hensyn til dem hvor det var hensiktsmessig., informerte om framgang i *Listeria* i sushi saken. Medlemmer av faggruppen diskuterte innkomne kommentarer til utkast til vurdering, inkludert mindretallssyn, og foreslo endringer.

Vedtak: Utkast til vurdering godkjennes med de endringer som er vedtatt på møte. Faggruppen skal gjennomgå endringer i vurdering elektronisk før den sendes til oppdragsgiver.

Saker som har vært behandlet i faggruppen siden forrige møte

Ingen saker

Status for øvrige saker i faggruppen

Oppdatert risikovurdering av parasitter i norsk drikkevann

Utkast til bestilling, kommentert av faggruppen, var oversendt til Mattilsynet og vi venter tilbakemelding. Så snart den er kommet skal Danica Grahek-Ogden informere faggruppen.

Oppfølging av saker fra forrige møte i faggruppen

Ingen saker

Orientering fra prosjektgrupper eller lignende

Ingen saker

Saker til hovedkomiteen

Ingen saker

Møter o.a. av felles interesse

Ingen

Nytt fra sekretariatet

Tanya Samuelsen Kristiansen presenterte muligheter for samarbeid i Teams og kobling med Risken.

Eventuelt

Ingen saker.

Nye møtedatoer

På grunn av budsjettmessige utfordringer og situasjon med pågående saker to møter i høst (26.9. og 5.12.) er slått sammen til ett møte den 14.11.